

த ஹொங்கொங் அன்ட் ஷங்காய் பாங்கிங் கோபரேஷன் லிமிட்டெட்

வரையறுக்கப்பட்ட பொறுப்புகளுடன் ஹொங்கொங்கில் பதிவுசெய்யப்பட்டது.

இலங்கைக் கிளை

பிரதான அலுவலகம்- 24, சேர் பாரொன் ஐயதிலக்க மாவத்தை, கொழும்பு 01.

வருமானக் கூற்று		
செப்டம்பர் 30ம் திகதியுடன் முடிவடைந்த காலப்பகுதிகளானது	2015 ரூ. '000	2014 ரூ. '000
வட்டி வருமானம்	17,795,097	17,811,391
வட்டிச் செலவினங்கள்	(5,425,973)	(5,355,741)
தேறிய வட்டி வருமானம்	12,369,124	12,455,650
கட்டணம் மற்றும் தரகு வருமானம்	2,882,706	3,023,942
கட்டணம் மற்றும் தரகுச் செலவினங்கள்	(494,671)	(518,753)
தேறிய கட்டணம் மற்றும் தரகு வருமானம்	2,388,035	2,505,189
வியாபார நடவடிக்கைகள் மூலமான தேறிய இலாபம்/(நட்டம்)	1,020,772	1,444,365
இலாபம் அல்லது நட்டம் ஊடாக நியாய மதிப்பீட்டில் நியமிக்கப்பட்ட	-	-
நிதியியல் சாதனங்கள் மூலமான தேறிய இலாபம்/(நட்டம்)	-	-
நிதியியல் முதலீடுகள் மூலமான தேறிய இலாபம்/(நட்டம்)	136,044	357,473
ஏனைய தொழிற்பாட்டு வருமானம் (தேறிய)	45,930	39,947
மொத்த தொழிற்பாட்டு வருமானம்	15,959,905	16,802,624
கடன்கள் மற்றும் ஏனைய நடவடிக்கைகளை பெறுமதி குறைப்பு		
தனிப்பட்ட பெறுமதி குறைப்பு	267,495	468,229
திரண்ட பெறுமதி குறைப்பு	101,396	(430,377)
ஏனையவை	-	-
தேறிய தொழிற்பாட்டு வருமானம்	16,328,796	16,840,476
தனிப்பட்ட செலவினங்கள்	(2,595,263)	(2,475,854)
பெறுமானத் தேடிவு மற்றும் கடன் தீர்ப்பனவு	(183,881)	(119,202)
ஏனைய செலவினங்கள்	(4,306,047)	(4,223,579)
பெறுமதிக்கப்பட்ட வரிக்கு முன்னரான தொழிற்பாட்டு இலாபம்/(நட்டம்)	9,243,605	10,021,841
நிதியியல் பணிகள் மீதான பெறுமதிக்கப்பட்ட வரி	(1,130,579)	(1,292,305)
பெறுமதிக்கப்பட்ட வரிக்குப் பின்னரான தொழிற்பாட்டு இலாபம்/(நட்டம்)	8,113,026	8,729,536
இணைக் கம்பனிகள் மற்றும் கூட்டு முயற்சிகளின் இலாபப் பங்கு	-	-
வரிக்கு முன்னரான இலாபம்/(நட்டம்)	8,113,026	8,729,536
வரிச் செலவினங்கள்	(6,554,898)	(2,878,040)
காலப்பகுதிகளான இலாபம்/(நட்டம்)	1,558,128	5,851,496
பகிர்நீரளிக்கத்தக்க இலாபம்:		
தலைமைக் கம்பனியின் உரிமையாளர்களுக்கு	-	-
கட்டுப்படுத்தாத உரிமையாளர்களுக்கு	-	-
இலாபத்தின் மீதான பங்கு இலாபம்		
சாதாரண பங்கிற்கான அடிப்படை இலாபம்	-	-
சாதாரண பங்கிற்கான குன்றிய இலாபம்	-	-

ஏனைய வாடிக்கையாளர்களுக்கான கடன்கள் மற்றும் பெறத்தக்கவைகளின் காலப்பகுதியில் தனித்தனி மற்றும் கூட்டான சீரிழப்புகளின் மாற்றங்கள்		
	2015 செப 30ம் உள்ளவாறு ரூ. '000	தனித்தை செய்யப்பட்டது 2014 டிசெம். 31 இல் உள்ளவாறு ரூ. '000
தனித்தனி சீரிழப்பு		
ஆரம்ப மீதி	950,638	1,564,713
வருமான அறிக்கைக்கான அறவிடு (மீளமுத்து)	(259,068)	(480,861)
ஆண்டு காலப்பகுதியில் பதிவுழிப்பு	-	-
ஏனைய மாற்றங்கள்	3,149	(133,215)
முடிவு மீதி	694,719	950,637
கூட்டான சீரிழப்பு		
ஆரம்ப மீதி	1,228,249	788,717
வருமான அறிக்கைக்கான அறவிடு (மீளமுத்து)	(518,311)	514,411
ஏனைய மாற்றங்கள்	(47,888)	(74,878)
முடிவு மீதி	662,850	1,228,250
மொத்த சீரிழப்பு	1,357,569	2,178,887

பங்கு மூலதன மாற்றங்களின் கூற்று										
செப்டம்பர் 30ம் திகதியுடன் முடிவடைந்த காலப்பகுதிகளானது	அறிக்கையிட்ட மூலதனம்/ஒதுக்கப்பட்ட மூலதனம்			ஒதுக்கீடுகள்				மொத்தம்	கட்டுப்படுத்த தர உரிமை	மொத்தப் பங்கு மூலதனம்
	வாக்குரிமை உள்ள சாதாரண பங்குகள்	வாக்குரிமை யற்ற சாதாரண பங்குகள்	ஒதுக்கப் பட்ட மூலதனம்	ஒதுக்கு நிதியம்	மீள் மதிப்பீட்டு ஒதுக்கம்	பிடித்து வைக்கப் பட்ட வருவாய்கள்	ஏனைய ஒதுக்கீடுகள்			
	ரூ. '000	ரூ. '000	ரூ. '000	ரூ. '000	ரூ. '000	ரூ. '000	ரூ. '000	ரூ. '000	ரூ. '000	ரூ. '000
2015/01/01 அன்று மீதி (ஆரம்ப மீதி)	-	-	3,152,358	1,940,002	1,781,682	33,732,703	7,568,045	48,174,790	-	48,174,790
ஆண்டுக்கான அனைத்தையுமுள்ளடக்கிய மொத்த வருமானம்	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ஆண்டுக்கான இலாபம்/(நட்டம்)	-	-	-	-	-	1,558,128	-	1,558,128	-	1,558,128
ஏனைய அனைத்தையுமுள்ளடக்கிய வருமானம் (வரி நீங்கலாக)	-	-	-	-	-	(2,793,827)	1,263,727	(1,530,100)	-	(1,530,100)
ஆண்டுக்கான அனைத்தையுமுள்ளடக்கிய மொத்த வருமானம்	-	-	-	-	-	(1,235,699)	1,263,727	28,028	-	28,028
பங்கு மூலதன உரிமையாளர்களுடனான பங்கு மூலதனத்தின் நேரடியாக இனங்காணப்பட்ட கொடுக்கல்வாங்கல்கள் வழங்கிய பங்கு/ஒதுக்கப்பட்ட மூலதனத்தில் அதிகரிப்பு பங்கு விருப்பார்வங்கள்	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
செயற்படுத்தப்பட்டமை மிகை இலாப வழங்கல்	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
உரிமை வழங்கல்	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
காலப்பகுதியில் ஒதுக்கீடுகளுக்கு மாற்றப்பட்டவை	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
பங்கு மூலதன உரிமையாளர்களுக்கான பங்கிலாபம்	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
தலைமை காரியாலயத்திற்கு மாற்றப்பட்ட இலாபம்	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ஆதனம், பொறிகள் மற்றும் உபகரணங்களின் மீள்மதிப்பீட்டு	-	-	-	-	-	(1,543,300)	-	(1,543,300)	-	(1,543,300)
இலாபம்/(நட்டம்) (செலவு முறை கடைப்பிடிக்கப்பட்டிருப்பின்)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ஏனையவை	-	-	-	-	-	-	7,935	7,935	-	7,935
பங்கு மூலதன உரிமையாளர்களுடனான மொத்தக் கொடுக்கல்வாங்கல்கள்	-	-	-	-	-	(1,543,300)	7,935	(1,535,365)	-	(1,535,365)
2015/09/30 அன்று மீதி (இறுதி மீதி)	-	-	3,152,358	1,940,002	1,781,682	30,953,704	8,839,707	46,667,453	-	46,667,453

அனைத்தையுமுள்ளடக்கிய வருமானக் கூற்று		
செப்டம்பர் 30ம் திகதியுடன் முடிவடைந்த காலப்பகுதிகளானது	2015 ரூ. '000	2014 ரூ. '000
காலப்பகுதிகளான இலாபம்/(நட்டம்)	1,558,128	5,851,496
வரி நீங்கலான ஏனைய அனைத்தையுமுள்ளடக்கிய வருமானம்	-	(208)
மீள்மதிப்பீட்டு மிகையில் ஏற்பட்ட மாற்றங்கள்	-	(208)
வரையறுக்கப்பட்ட காட்டத்திட்டங்கள் மீதான இலாபங்கள் மற்றும் நட்டங்கள் (வெளிநாட்டு தொழிற்பாட்டுக்கான நிதிக் கூற்றுக்களின் நாணயப் பரிமாற்றம் காரணமாக ஏற்படும்) இலாபங்கள் அல்லது நட்டங்கள்	1,263,727	(448,111)
விற்பனைக்குக் கிடைக்கக் கூடிய நிதியியல் சொத்துக்களை மீள்அளவிடு செய்வதன் மூலமான இலாபங்கள் மற்றும் நட்டங்கள்	(3,880,165)	2,890,945
காகப்பாய்ச்சல் காப்பு ஏற்பாடுகள் மீதான இலாபங்கள் அல்லது நட்டங்கள்	-	-
ஏனையவை	-	-
இணைக் கம்பனிகள் மற்றும் கூட்டு முயற்சிகளின் இலாபப் பங்கு	-	-
கழி: ஏனைய அனைத்தையுமுள்ளடக்கிய வருமானப் பகுதிகளின் தொடர்பான வரிச் செலவினம் / (வருமானம்)	1,092,883	(742,252)
காலப்பகுதிகளான வரி நீங்கலான ஏனைய அனைத்தையுமுள்ளடக்கிய வருமானம்	(1,530,100)	1,683,281
காலப்பகுதிகளான மொத்த அனைத்தையுமுள்ளடக்கிய வருமானம்	28,028	7,534,777
பகிர்நீரளிக்கப்படுவதற்கு:		
தலைமைக் கம்பனியின் உரிமையாளர்களுக்கு	-	-
கட்டுப்படுத்தாத உரிமையாளர்களுக்கு	-	-

தெரிந்தெடுக்கப்பட்ட தொழிற்பாட்டுச் சுட்டிகள்		
	2015 செப 30ம் உள்ளவாறு ரூ. '000	தனித்தை செய்யப்பட்டது 2014 டிசெம். 31 இல் உள்ளவாறு ரூ. '000
ஒழுங்குபடுத்தல் மூலதனப் போதுமை		
அடிப்படை மூலதனம் (அடுக்கு 1 மூலதனம்), ரூ. '000	44,962,333	46,546,213
மொத்த மூலதன அடித்தளம், ரூ. '000	46,166,786	46,903,130
இடர்நேர்வு நிறையேற்றப்பட்ட சொத்துக்களின் %ஆக மைய மூலதனப் போதுமை விகிதம் (குறைந்தபட்சத் தேவைப்பாடு, 5%)	21.20%	22.94%
இடர்நேர்வு நிறையேற்றப்பட்ட சொத்துக்களின் %ஆக மொத்த மூலதனப் போதுமை விகிதம் (குறைந்தபட்சத் தேவைப்பாடு, 10%)	21.77%	23.12%
சொத்துக்களின் தரம் (கடன் சொத்துப்படியின் தரம்)		
திரண்ட செயற்படாக் கடன்களின் விகிதம், % (இடைநிறுத்தி வைக்கப்பட்ட வட்டி நீங்கலாக)	1.18%	1.53%
% தேறிய செயற்படாக் கடன்களின் விகிதம், (இடைநிறுத்தி வைக்கப்பட்ட வட்டி மற்றும் ஒதுக்கம் நீங்கலாக)	0.34%	0.21%
இலாபத்தின்மை		
வட்டி இலாபம், %	4.21%	5.03%
சொத்துக்களில் இருந்தான வருவாய் (வரிக்கு முந்திய), %	3.44%	3.76%
பங்கு மூலதனத்திலிருந்தான வருவாய், %	17.07%	16.46%
ஒழுங்குமுறைப்படுத்தல் தீர்வுத்தன்மை		
நியதிச்சட்ட தீர்வுச் சொத்துக்கள், ரூ. '000	132,371,055	167,326,452
உள்நாட்டு வங்கியியல் அலகு	51,152,608	40,544,461
கரைகடந்த வங்கியியல் அலகு	-	-
நியதிச்சட்ட தீர்வுச் சொத்துக்கள் விகிதம், % (குறைந்தபட்சத் தேவை, 20%)	61.48%	75.89%
உள்நாட்டு வங்கியியல் அலகு	41.79%	37.10%

ஏனைய வாடிக்கையாளர்களுக்குரியவை - துறைசார் விபரம்		
	2015 செப 30ம் உள்ளவாறு ரூ. '000	தனித்தை செய்யப்பட்டது 2014 டிசெம். 31 இல் உள்ளவாறு ரூ. '000
துறை சார்ந்தவை - உள்நாட்டு நாணயத்தில்		
கோரல் வைப்புகள் (நடைமுறைக் கணக்குகள்)	19,601,721	17,370,695
சேமிப்பு வைப்புகள்	26,156,865	19,295,266
நிலையான வைப்புகள்	72,670,156	70,323,288
ஏனைய வைப்புகள்	2,039,584	2,445,430
உப மொத்தம்	120,468,326	109,434,679
துறை சார்ந்தவை - வெளிநாட்டு நாணயத்தில்		
கோரல் வைப்புகள் (நடைமுறைக் கணக்குகள்)	16,517,833	9,130,937
சேமிப்பு வைப்புகள்	15,123,170	23,444,384
நிலையான வைப்புகள்	30,705,694	29,214,476
ஏனைய வைப்புகள்	3,399,031	5,122,284
உப மொத்தம்	65,745,728	66,912,081
மொத்தம்	186,214,054	176,346,760

